
  
 

 

 
   
 

 
 

 

                                                                                                                          

                     

  

 

Θέμα: «Ανακήρυξη των υποψηφίων για τις εκλογές αιρετών του Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Στερεάς Ελλάδας». 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 20,21 και 48 του Π.Δ. 1/2003 (Φ.Ε.Κ. 1/3-1-2003 τ.Α΄). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.4728/2020 (Φ.Ε.Κ. 186/29-09-2020 τ.Α’). 
3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/99/124100/Ε3/10-10-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης» όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 12-10-2022. 

4. Τη με αριθμ. Φ.350/102/126314/Ε3/14-10-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. Το με αριθμ. πρωτ. 108/17-10-2022 έγγραφο της ΔΟΕ με θέμα: «Κατάθεση αιτήσεων 
υποψηφιότητας για εκλογή». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Ανώτερο 

Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Στερεάς Ελλάδας, τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής: 

Α) ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. 
 

1. Αλεξίου Αθανασία του Κωνσταντίνου 
2. Αρτσίτα Φωτεινή του Ιωάννη 
3. Βουρβουλάκη Μαρία - Κωνσταντίνα του Παναγιώτη 
4. Ζαρκαδούλας Παρασκευάς του Αθανασίου 
5. Ζησοπούλου Ευαγγελία του Νικολάου 
6. Ηλιόπουλος Κωνσταντίνος του Ιωάννη 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Λαμία 21/10/2022 

Αριθ. Πρωτ. Φ.αποφ./6127 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ – ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση:  Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35 131 Λαμία 
Ιστοσελίδα: http://stellad.pde.sch.gr 

 

 

Πληροφορίες: Λιασκώνης Ηλίας 

Email mail@stellad.pde.sch.gr    
Τηλέφωνο: 22310 66152 (εσωτ. 108) 
 
 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

mailto:angelopoulos@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΑΑ146ΜΤΛΗ-Τ67



7. Θεοδωράκος Λάμπρος του Κωνσταντίνου 
8. Ιωσήφ Στυλιανή του Ιωάννη 
9. Καφεντζής Ηλίας του Αθανασίου 
10. Κοντογεώργου Δήμητρα του Ιωάννη 
11. Κρέτσας Δημήτριος του Αθανασίου 
12. Μελισσάρης Θεόφιλος του Δημητρίου 
13. Μπογιαντζή Γεωργία του Μιλτιάδη 
14. Μπουρογιάννης Βασίλειος του Κωνσταντίνου 
15. Μπράτσης Χρήστος του Ευαγγέλου 
16. Πανάγου Γεώργιος του Σωτηρίου 
17. Παπακωνσταντίνου Απόστολος του Νικολάου 
18. Παπανικολάου Γεώργιος του Αναστασίου 
19. Ρούσκας Παναγιώτης του Ευαγγέλου 
20. Σκάρλας Ευστάθιος του Γεωργίου 
21. Σκλιοπίδης Αθανάσιος του Δημητρίου 
22. Τσακλάρη Αικατερίνη του Ιωάννη 
23. Χαλβαντζής Δημήτριος του Στυλιανού 
24. Χαπίδου Ελισάβετ (Λίζα) του Ευάγγελου 

 
 
Β) ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ – ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΔΗ.ΣΥ./Α.Κ.Ε. 
 

1. Αδαμόπουλος Δημήτριος του Κωνσταντίνου 
2. Αναγνωστόπουλος Γεώργιος του Ηλία 
3. Βαζούρας Σπυρίδων του Αποστόλου 
4. Βαρβάρου Ευφροσύνη (Έφη) του Δημητρίου 
5. Βασιλάκου Ουρανία του Δημητρίου 
6. Βουγιούκα Εριφίλη του Ιωάννη 
7. Γαβριήλ Μαρία του Γεωργίου 
8. Γεωργιτζίκη Ναταλία-Θεόκλεια του Γεωργίου 
9. Γιαμά Μαρία του Νικολάου 
10. Γκομίνης Δημήτριος του Παναγιώτη 
11. Γλωσσιώτης Αποστόλης του Ιωάννη 
12. Γουρνάς Αθανάσιος του Γεωργίου 
13. Δανέλης Δημήτριος του Κωνσταντίνου 
14. Ευθυμίου Ιωάννης του Θεοφάνη 
15. Καγκέλη Ελένη του Μιλτιάδη 
16. Καμπουροπούλου Αγγελική του Βασιλείου 
17. Καραΐσκου Αθανασία του Κωνσταντίνου 
18. Κεραντζή Δήμητρα του Ηλία 
19. Κεφαλάς Αθανάσιος του Ηλία 
20. Κόνσουλας Βασίλειος του Δημητρίου 
21. Κοντογιαννίδης Γεώργιος του Δημητρίου 
22. Κουτσοβασίλη Όλγα του Νικολάου 
23. Μαγκλάρα Σταυρούλα του Ευαγγέλου 
24. Μητσόπουλος Αναστάσιος του Βασιλείου 
25. Μπαλτάς Αντώνιος του Παναγιώτη 

ΑΔΑ: ΨΑΑ146ΜΤΛΗ-Τ67



26. Μπασούκου Αγγελική του Νικολάου 
27. Μπισμπικόπουλος θεόδωρος του Γεωργίου 
28. Μπούρικας Δημήτρης του Αντωνίου 
29. Ντούρας Ζαφείρης του Δήμου 
30. Παναγιάρη Αγγελική του Νικολάου 
31. Παναγιώτου Κωνσταντίνα του Νικολάου 
32. Παύλου Ευάγγελος του Αντωνίου 
33. Πετκόπουλος Κωνσταντίνος του Σωτηρίου 
34. Σορλά Παναγιώτα του Ιωάννη 
35. Σταμούλου Ιωάννα του Νικολάου 
36. Τσακλάνος Δημήτριος του Σπυρίδωνος 
37. Τσούρης Βασίλειος του Ιωάννη 
38. Φυσέκη Ελένη του Δημητρίου 
39. Φώτου Θεοδώρα του Αποστόλου 

 
 
Γ) ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΕΝ ΔΡΑΣΕΙ 
 

1. Αρβανίτης Αναστάσιος του Σταύρου 
2. Βουτσέλη  Δήμητρα του Κωνσταντίνου 
3. Γκαραβέλας Θεόδωρος του Βησσαρίων 
4. Δαμαστιώτη  Γαρυφαλλιά (Λίνα) του Δημητρίου 
5. Δημητρίου Χρήστος του Ιωάννη 
6. Θαλασσινού Αλεξάνδρα του Γεώργιου 
7. Θεοδουλίδης  Χρήστος του Σωκράτη 
8. Θερμογιάννης Ευάγγελος του Ηλία 
9. Κάιλας Κωνσταντίνος του Αλέξανδρου 
10. Καραγιάννη Άννα του Ιορδάνη 
11. Κατσαρός  Χρήστος του Νικόλαου 
12. Κεσίδου Χρύσα του Αναστάσιου 
13. Κοσσυβάκη Ευανθία του Ιωάννη 
14. Μαραγιάννης Ιωάννης του Νικολάου 
15. Μαστροθανάση Ζωή του Κωνσταντίνου 
16. Μητσάκη Χριστίνα-Αικατερίνη του Χαραλάμπους 
17. Μουρτζάκης Αθανάσιος του Δημήτριου 
18. Μυρισιώτης Παναγιώτης του Δημητρίου 
19. Παγώνης Παναγιώτης του Κωνσταντίνου 
20. Πάλλα Βασιλική του Δημητρίου 
21. Παναγιωτοπούλου Ελεφάντω (Τούλα) του Λουκά 
22. Παπανάγνου Ανθή του Γεώργιου 
23. Παπατσάνη Αικατερίνη του Χριστόφορου 
24. Παπούλιας Νικόλαος του Παναγιώτη 
25. Πετρίδης Ευδόκιμος του Βασιλείου 
26. Ρουπάκα Ιωάννα του Λεωνίδα 
27. Σιάκκα Θεοπίστη του Κωνσταντίνου 
28. Σουφλέρη Ευαγγελία (Εύη) του Κωνσταντίνου 
29. Τζάνου Ελένη του Γεώργιου 

ΑΔΑ: ΨΑΑ146ΜΤΛΗ-Τ67



30. Τραμπάκουλος Ηλίας του Αριστείδη 
31. Τσιαχρή Μαρία του Γεώργιου 
32. Τσολάκη Σοφία του Ευάγγελου 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια 

 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 

 
Κοινοποίηση: 
1. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς μας 

2. Σύλλογοι Δ/λων και Ν/γών, και Σχολεία περιφέρειάς μας (διά των Διευθύνσεων) 

3. ΚΕΔΑΣΥ, Σ.Δ.Ε., Ι.Ε.Κ. Περιφέρειάς μας 

4. Γενικά Αρχεία του Κράτους, Δημόσιες Βιβλιοθήκες, Ιερές Μητροπόλεις Περ. Στ. Ελλάδας 

5. Δ.Ο.Ε. 

6. ΥΠΑΙΘ 
Γενική Γραμματεία Πρωτοβάθμιας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής 
Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
Τμήμα Δ’ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

7. Μ.Μ.Ε. 
 

Εσ. Διανομή:  

Φ.31.1.β 

ΑΔΑ: ΨΑΑ146ΜΤΛΗ-Τ67


		2022-10-21T09:47:59+0300
	Athens




